OFÍCIO VEREADOR n° 359/2016
São Roque, 02 de março de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa xxxxxxxx no sentido de, Ao Juíz Eleitoral de São Roque informando seu desligamento do Partido PSL..

xxxxxxxxxx

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

XXXXXXXXX

MD. XXXXXXX de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/03/2016 - 11:55:19 01159/2016